Et non custodia servatur, de ea acquirenda non certatur, sine
 gligatur non minuitur, sed in incrementum augetur. Propter cau-
 pertatem nemo tyrannidem gerit, sed divitibus sones: apera qui,
 dem est, sed bene prohis nutritis, a praefant n. frugalitati, docet
 abinentiam, inculcat modestiam, patientiam suadet, et in vita
 officio virtis gymnasium est. Ad illam quoque maximam probat
 subitum, nam qua illa verbis persuadere conatur, hoc reipaper,
 ferre cogit. Ad dices si multis praeceptis tibi opus est, si. Ut fru-
 galiter vivas, ne ambitioso corporis cultu deleideris, ut corpus
 laboribus exerccas; ne prodigus sis, nec et nimium tenas; ne fa-
 tu furgas, non piam ut ahes, omnia vero haec docet Paupertas,
 n. alieno, sed proprio additur magisterio. Nam Pauper frugiter
 vivit, n. delectat ambitioso corporis cultu, corpus laboribus ex-
 ercet, non prodigus, nec et tenas est, non fatu, aut superbia
 tumet, modestus est, patientiam quoque propriam sibi et neciam esse
 agnoscit. Inire huius paupertate felicitas summa est, quae in paupertas,
 sed qui timet paupertatem timendus est. minus quoque fugienda,
 nullo quippe quod pauper esse supplicis affertget, sed quod in multis
 neque quam vitam laudabilem gerit quatenus dices, si in gratia
 iustus. Securus, et contra incertam fortune aleam munitio, se
 desideras? ad pauca, ex quibus cadere non possis te reinge ad
 paupertatem sponte descendere preoccupare tela fortuna est, se
 curig enim dices erit, si quam non se grave pauperem esse di-
 diceris. inest paupertati fere qua inuadum nihil esse potest magis
 securitas solum hoc incommodum patitur, quod clientibus sive,
 nire non possit. Quid? cum dices, ac opulento quispian pro,
 fectionem in sitnere parat, qui discurfus, qui apparatus, qui sum-
 ptus non parat? ad ornato, elapsis, belius munitioibus contra
 omnes sapientia incurfus inbruitur, remiges inota, ac militis
 inponuntur, comectus qui in multos dies sufficiat, parato.